
Vereinsmeisterschaften LAC Nationalpark Molln 2014
Molln(Dr.Haube)-Denkengut**5,3 km
Samstag,06.Dezember 2014
Veranstalter:LAC Nationalpark Molln

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                               

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Jugend weiblich*U14/U16  Gesamt-Km:  5.300  km/h:10.32  gewertet: 1/2

1 103 HÖLTSCHL Romana 2000 LAC Nationalp.Molln 30:49.11 0.00

Damen AKF*50  Gesamt-Km:  5.300  km/h: 9.17  gewertet: 1/1

1 104 PLATZER  Ulrike 1962 LAC Nationalp.Molln 34:40.15 0.00

Jugend männlich*U14/U16  Gesamt-Km:  5.300  km/h:11.02  gewertet: 1/1

1 203 KOGSEDER Jonas 2001 LAC Nationalp.Molln 28:52.06 0.00

Herren AKM*20/30  Gesamt-Km:  5.300  km/h:11.36  gewertet: 1/1

1 213 LATTNER Michael 1982 LAC Nationalp.Molln 27:59.20 0.00

Herren AKM*40  Gesamt-Km:  5.300  km/h:13.04  gewertet: 5/5

1 212 HINTERPLATTNER Bernhard 1974 LAC Nationalp.Molln 24:23.29 0.00
2 206 LUGMAYR Herbert 1969 LAC Nationalp.Molln 28:21.65 3:58.36
3 211 HÖLTSCHL Hubert 1970 LAC Nationalp.Molln 28:39.93 4:16.64
4 207 MAIER MAG. Franz 1966 LAC Nationalp.Molln 29:59.71 5:36.42
5 210 PERNOLD ING. Wilfried 1966 LAC Nationalp.Molln 35:57.43 11:34.14

Herren AKM*50  Gesamt-Km:  5.300  km/h: 9.62  gewertet: 2/2

1 208 LECHNER Rudolf 1956 LAC Nationalp.Molln 33:03.76 0.00
2 209 STRUTZENBERGER Gerhard 1957 LAC Nationalp.Molln 40:19.92 7:16.16

Herren AKM*60  Gesamt-Km:  5.300  km/h: 8.29  gewertet: 1/2

1 205 GIRKINGER,DR.DR Willibald 1947 LAC Nationalp.Molln 38:21.03 0.00

Gäste Damen  Gesamt-Km:  5.300  km/h:12.12  gewertet: 2/2

1 101 HERNDLER  Sigrid 1989 ATSV Linz 26:14.04 0.00
2 105 DELFAURO Heidi LAC Amateure Steyr 38:40.73 12:26.69

Gäste Herren  Gesamt-Km:  5.300  km/h:13.41  gewertet: 4/4

1 201 FALK Friedrich 1972 LAC Amateure Steyr 23:43.04 0.00
2 202 FLANKL Franz 1957 LAC Amateure Steyr 24:16.91 33.87
3 214 BREITENAUER Josef LAC Amateure Steyr 24:30.73 47.69
4 200 LEDER David 1983 Linz 25:48.55 2:05.51



Walker Herren  Gesamt-Km:  5.300  km/h: 4.83  gewertet: 1/1

1 230 EDER Rudolf 1961 LAC Nationalp.Molln 1:05:47.49 0.00

Gesamt Damen  gewertet: 4/5

1 101 HERNDLER  Sigrid 1989 ATSV Linz 26:14.04 0.00
2 103 HÖLTSCHL Romana 2000 LAC Nationalp.Molln 30:49.11 4:35.07
3 104 PLATZER  Ulrike 1962 LAC Nationalp.Molln 34:40.15 8:26.11
4 105 DELFAURO Heidi LAC Amateure Steyr 38:40.73 12:26.69

Gesamt Herren  gewertet: 14/15

1 201 FALK Friedrich 1972 LAC Amateure Steyr 23:43.04 0.00
2 202 FLANKL Franz 1957 LAC Amateure Steyr 24:16.91 33.87
3 212 HINTERPLATTNER Bernhard 1974 LAC Nationalp.Molln 24:23.29 40.25
4 214 BREITENAUER Josef LAC Amateure Steyr 24:30.73 47.69
5 200 LEDER David 1983 Linz 25:48.55 2:05.51
6 213 LATTNER Michael 1982 LAC Nationalp.Molln 27:59.20 4:16.16
7 206 LUGMAYR Herbert 1969 LAC Nationalp.Molln 28:21.65 4:38.61
8 211 HÖLTSCHL Hubert 1970 LAC Nationalp.Molln 28:39.93 4:56.89
9 203 KOGSEDER Jonas 2001 LAC Nationalp.Molln 28:52.06 5:09.02

10 207 MAIER MAG. Franz 1966 LAC Nationalp.Molln 29:59.71 6:16.67
11 208 LECHNER Rudolf 1956 LAC Nationalp.Molln 33:03.76 9:20.72
12 210 PERNOLD ING. Wilfried 1966 LAC Nationalp.Molln 35:57.43 12:14.39
13 205 GIRKINGER,DR.DR Willibald 1947 LAC Nationalp.Molln 38:21.03 14:37.99
14 209 STRUTZENBERGER Gerhard 1957 LAC Nationalp.Molln 40:19.92 16:36.88

Timing+Resulting
Auswertung:sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


